a R.L (P.IVA/C.F. 03684690831) con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto, secondo le quote spettanti ai componenti dell’ATI, i cui importi sono cosi distinti: 

e € 36.008,85 (trentaseimilaotto/85) di cui alla fattura n. 7PA/2023 del 13 febbraio 

2023 (SDI 9032422895), emessa dall’operatore economico ECC S.P.A. (P. IVA/C.F. 

01932080896); 

e € 34.443,25 (trentaquattromilaquattrocentoquarantatre/25) di cui alla fattura n. 6 

del 10 febbraio 2023 (SDI 9012167680), emessa dall'operatore economico CA.TI.FRA. 

S.R.L. (P. IVA/C.F. 01825880832); 

e €7.828,01 (settemilaottocentoventotto/01) di cui alla fattura n. 5/001 del 22 febbraio 

2023 (SDI 9089392134), emessa dall’operatore economico C.G.F. S.R.L. (P. IVA/C.F. 

03879180655); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo di € 17.221,63 (diciassettemiladuecentoventuno/63) da versare al capo VIII - capitolo 

di Entrata 1203 - art. 12, di cui: 

e € 7.921,95 di cui alla fattura n. 7PA/2023 del 13 febbraio 2023, emessa dall’operatore 

economico ECC S.P.A,; 

e € 7.577,52 di cui alla fattura n. 6 del 10 febbraio 2023, emessa dall’operatore economico